

# L.V.A. Distribution

ZA Les Vieilles Vignes  
46500 RIGNAC  
Tél. : 05.65.10.00.20  
Fax : 05.65.10.00.21

mail : lva-distribution@lva-distribution.fr  
Siret : 801 124 116 00014  
Ape : 4639B

LE FOURNIL D' ASSIER

350 Route de Galiot de Genouillac

46320    ASSIER

FACTURE n° 25030305 du 18/03/2025 Code LFDA Page 1

| Code Article                            | Libellé Article                                                              | Nombre | Qté / Poids | Un.   | Prix Un. | Montant HT | T |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------|----------|------------|---|
| Bon de Livraison 25030864 du 18/03/2025 |                                                                              |        |             |       |          |            |   |
| 084034-0                                | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI                                       |        | 36,000      | LITRE | 0,879    | 31,66      | 1 |
| 084117-0                                | LAIT UHT ENTIER BRIQUE 1 LITRE LA VACHE                                      |        | 12,000      | LITRE | 1,030    | 12,36      | 1 |
| 60544                                   | OEUF VRAC SOL X 360 MOYEN                                                    |        | 360,000     | 360   | 0,213    | 76,75      | 1 |
| CHD-Q84TOBA-D38                         | COUVERTURE NOIR TOBADO (couv noir cacao 64,5% beurre 36,5%)                  | 1,00   | 1,000       | 5KG   | 64,900   | 64,90      | 1 |
| CHW-P1226ISTA-D38                       | CHOCOLAT COUVERTURE BLANC ISTAK (chocolat blanc cacao 30,9% beurre 35,9%)5KG | 1,00   | 1,000       | 5KG   | 67,107   | 67,11      | 1 |
| 4101009                                 | BEL LAIT CARAMEL 35% 5KG PTF                                                 | 1,00   | 1,000       | 5KG   | 55,890   | 55,89      | 1 |
| 1101311                                 | TRIMOLINE SIR SUCRE INV 11 KG                                                |        | 2,000       | 11 KG | 33,818   | 67,64      | 1 |
| 2616                                    | THON LISTAO MORCEAU NATUREL POCHE 650G                                       | 2,00   | 2,000       | 650G  | 4,439    | 8,88       | 1 |
| 52024                                   | AMANDES BLANCHES HACHEES 1KG                                                 | 1,00   | 1,000       | 1KG   | 10,737   | 10,74      | 1 |
| CERN                                    | CERNEAUX DE NOIX                                                             | 2,00   | 2,000       | KG    | 12,976   | 25,95      | 1 |
| 233J                                    | SUCRE SEMOULE 20KG                                                           |        | 1,000       | 20KG  | 19,360   | 19,36      | 1 |
| 20260                                   | NAPPAGE BLOND SEAU 7KG                                                       |        | 2,000       | 7KG   | 23,153   | 46,31      | 1 |
| 470192                                  | MAYONNAISE ALLEGEE 950 G                                                     | 4,00   | 4,000       | 950G  | 3,696    | 14,79      | 1 |
| 250500                                  | SAUCE KEBAB SQUEEZ 950G GYMA                                                 | 1,00   | 1,000       | 950G  | 3,989    | 3,99       | 1 |
| V54CH4OZ                                | GOBELET CARTON CHAUD DECOR 4oz 12 CL X 50 pièces                             | 1,00   | 1,000       | 50    | 1,725    | 1,73       | 2 |
| V54CHCV4OZP                             | COUVERCLE PAPIER BLANC P/GOB. CARTON 4 oz DIAM 63                            | 1,00   | 1,000       | 50    | 2,677    | 2,68       | 2 |
| 915001                                  | BEURRE CROISSANT CAMPINA 2 KG ( colis de 5 x 2 KG )                          |        | 10,000      | KG    | 9,670    | 96,70      | 1 |
| 158519                                  | BEURRE CAMPINA 25kg                                                          | 2,00   | 50,000      | KG    | 8,173    | 408,63     | 1 |
| 1424501                                 | CHORIZO TRANCHE 500 G NEUTRE 50 TR                                           | 2,00   | 2,000       | 500G  | 6,289    | 12,58      | 1 |
| NESE14                                  | ROSETTE 50 TRANCHES 500 G                                                    | 2,00   | 2,000       | 500G  | 6,181    | 12,36      | 1 |
| FLG211007                               | LARDONS FUME 8X8XHP                                                          | 4,00   | 4,000       | 1KG   | 6,589    | 26,36      | 1 |
| 125826                                  | JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 16 TRANCHES x 45G MDD BY UNL                        | 10,00  | 10,000      | 1     | 6,919    | 69,19      | 1 |
| BC01                                    | BUCHE CHEVRE 1 KG                                                            | 1,00   | 1,000       | KG    | 10,982   | 10,98      | 1 |
| 30470006                                | CREME EPAISSE 30 % 1 L                                                       | 3,00   | 3,000       | 1L    | 6,527    | 19,58      | 1 |
| 843607                                  | CREME A FOUETTER DEBIC 35 % MG 1 L                                           |        | 6,000       | L     | 5,430    | 32,58      | 1 |
|                                         | DLC : 15/07/2025                                                             |        |             |       |          |            |   |

| Code Article | Libellé Article                                               | Nombre | Qté / Poids | Un.   | Prix Un. | Montant HT | T |
|--------------|---------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------|----------|------------|---|
| 0474437      | VEGETOP UHT 1 L DEBIC                                         |        | 6,000       | L     | 3,480    | 20,88      | 1 |
|              | DLC : 01/08/2025                                              |        |             |       |          |            |   |
| 38802        | CREME UNL 35% 1L                                              |        | 6,000       | 1L    | 4,317    | 25,90      | 1 |
|              | CREME CORMAN SCULPTURE 31% 9M                                 |        |             |       |          |            |   |
| 20357501     | 1L SLIM EUROPE X12 OFFERT<br>ECHANTILLON > prix au L > 3.48 € | 1,00   | 1,000       | L     |          |            | 1 |
| CH17         | CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG                                        | 4,00   | 4,000       | 1KG   | 9,671    | 38,68      | 1 |
| TE05         | EMMENTAL TRANCHES 15 X 5 500 G ( format baguette ) TIPPAGRAL  | 4,00   | 4,000       | 500G  | 4,977    | 19,91      | 1 |
| 012750       | PARMIGIANO REGGIANO AOP PETALE barquette 500G                 | 1,00   | 1,000       | 500G  | 12,536   | 12,54      | 1 |
| 250419       | CANTAL TRANCHE 20G X 30 VDC                                   | 1,00   | 1,000       | 600G  | 9,956    | 9,96       | 1 |
|              | BARQUETTE 600 G                                               |        |             |       |          |            |   |
| 311012       | TOMATES CONFITES BARQUETTE 950 G                              | 1,00   | 1,000       | 950G  | 13,131   | 13,13      | 1 |
| 356998       | LEVURE BLEU HIRONDELLE 5X500G                                 |        | 20,000      | KG    | 4,460    | 89,19      | 1 |
|              |                                                               |        |             |       |          |            |   |
| U74508       | FRAMBOISE ENTIERE IQF 1KG                                     |        | 10,000      | 1KG   | 5,866    | 58,66      | 1 |
|              | DLC : 01/05/2026                                              |        |             |       |          |            |   |
| 230*         | POIVRONS ROUGES ET VERTS EN LANIERES 2.5KG                    |        | 4,000       | 2.5KG | 7,226    | 28,90      | 1 |
|              |                                                               |        |             |       |          |            |   |
| 571672       | EMINCES DE FILET POULET ROTI CUIITS HALAL SACHET 1 KG         | 1,00   | 5,000       | KG    | 8,243    | 41,21      | 1 |
| 646083       | LAMELLE KEBAB MEDITERRANEEN 850 G HALAL                       | 3,00   | 3,000       | 850G  | 14,584   | 43,75      | 1 |
| U72055       | TRANCHETTES DE FILET DE POULET ROTI CUIT HALAL 2.5KG          | 1,00   | 5,000       | 2.5KG | 19,765   | 98,83      | 1 |
|              | Palette n°6                                                   |        |             |       |          |            |   |

Bon de Livraison 25030905 du 18/03/2025

|      |                                  |  |        |     |       |       |   |
|------|----------------------------------|--|--------|-----|-------|-------|---|
| ME01 | MIX EMMENTAL/MOZZARELLA RAPE 1KG |  | 10,000 | 1KG | 7,675 | 76,75 | 1 |
|------|----------------------------------|--|--------|-----|-------|-------|---|

|                                                                                                                                    |           |               |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|------------|
| Condition de Paiement :<br><br>CHEQUES<br><br>Date d'échéance : 30/03/2025 10 JOURS FIN DE DECADE<br><br>Solde Client : 1 876,42 € | Base H.T. | Total H.T.    | 1 777,99   |
|                                                                                                                                    | 1 773,58  | 1 Tva 5,50 %  | 97,55      |
|                                                                                                                                    | 4,41      | 2 Tva 20,00 % | 0,88       |
|                                                                                                                                    |           | Total T.T.C.  | 1 876,42 € |

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi 80-335, du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux distes marchandises sont transférés à l'acheteur de la livraison. SIRET 801 124 116 00014  
RIB : BNP PARIBAS : FR76 3000 4019 6900 0101 0990 170